1 适用范围
NC8 系列交流接触器
        NC8系列交流接触器(以下简称接触器)，主要用于交流50Hz(或60Hz)，额定工
作电压至690V, 在AC-3/415V使用类别下额定工作电流至500A的电路中，供远距离接通
和分断电路之用，并可与适当的热过载继电器组成电磁起动器以保护可能发生操作过负荷
的电路，接触器适宜于频繁地起动和控制交流电动机。
         该系列产品总共有8个壳架，20个电流等级；包括3极产品和4极产品，( 100A以上无4极
产品) ，其中12A以下具有小型产品，100A以下可分为交流操作和直流操作两种，100A以上

315
400
500
630
无
NCL8-C
(用于NC8-205~500)
NC8-40/Z NC8-50/Z NC8-65/Z NC8-80/Z NC8-100/Z
3 产品快速选型表
SR8-A/RV48
24V~48V AC/DC
SR8-A/RV250
110V~250V AC/DC
SR8-A/RV440
380V~440V AC/DC
SR8-B/RC250  127V~250V AC
SR8-B/RC440  380V~440V AC
SR8-B/RV48  24V~48V AC/DC
SR8-B/RV250  110V~250V AC/DC
SR8-B/RV440  380V~440V AC
SR8-C/RC250  127V~250V AC
SR8-C/RC440  380V~440V AC
SR8-C/RV48  24V~48V AC/DC
SR8-C/RV250  110V~250V AC/DC
SR8-C/RC440  380V~440V AC
SR8-A SR8-B SR8-C
宽电压线圈 NC8-115/W NC8-150/W NC8-170/W
让 电 尽 其 所 能  >>   B-004>> 让 电 尽 其 所 能B-003